TURNIERERGEBNISSE

HIYO - Hanseatic International Youth Open 2. German International
Youth Challenge

Datum:

Mi, 19.07.2023 - Fr, 21.07.2023

Spielform:

Einzel - Zahlspiel, 54 Lécher, bis 3. Runde

Runde 1:

19.07.2023, Einzel, Zahlspiel, Handicap-relevant

Runde 2:

20.07.2023, Einzel, Z&hlspiel, Handicap-relevant

Runde 3:

21.07.2023, Einzel, Z&hlspiel, Handicap-relevant

Gesamt Girls Brutto Damen

Nr.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

PL

1

Name

Schuldt, Victoria (-0.4)
Hoffmeister, Victoria (-0.9)
Wichmann, Ellen (0.9)
Stoll, Victoria (-1.9)

Evers, Lynette (-0.1)
Schobben, Johanna (2.4)
Levecke, Greta (1.8)
Breutigam, Leonie (-0.4)
Kauder, Marie (1.4)
Niepmann, Lynn (-1.8)
Gilmour, Amy (3.4)
Matthiessen, Sophia (1.0)
Diercks, Fenja (2.5)

Blch, Mia Marie (5.8)
Schuster, Matthea Christin (2.9)
Zablotskaya, Laura (2.0)

Muller, Emilie Marie (2.5)

+/-
+7(229)
+9(231)
+10(232)
+11(233)
+13(235)
+13(235)
+ 14 (236)
+ 14 (236)
+15(237)
+17 (239)
+ 18 (240)
+ 18 (240)
+19(241)
+21(243)
+22(244)
+ 24 (246)

+ 25 (247)



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Klein, Fabienne (4.6)
Cziezerski, Annabelle (6.4)
Harnau, Julica (10.3)

Fuchs, Theresa (2.1)

Just, Nele Rosalie (2.7)

Stoll, Clara Sophie (7.6)
Wilck, Tessa (2.3)

Jurgens, Ida Johanna (3.6)
Eckhard, Liv (4.5)

Weigang, Renée (10.9)
Fuchs, Ava Helene Greta (12.2)
Wessel, Anika (13.4)

Keil, Nathalie Isabelle (14.0)
Tomala, Maja (15.0)
Matthiessen, Leticia (10.7)
Petersen, Emily (14.6)
Hashem, Lisa (13.2)
Witte-Skjelbred, Anne (10.4)
Zbiri, Sophia (14.2)

Stenzel, Finja June (13.3)

Gesamt Boys Brutto Herren

Nr.

1

PL

1

Name

Rieger, Tjelle (-3.3)
Wenzlawek, Fabius (-1.7)
Eckhard, Jan Frederik (-3.2)
Neuhaus, Leander (-3.3)
Sharma, Atharv (-0.1)
Denecke, Moritz (0.0)
Riedel, Florian (-1.0)

Taylor, Benjamin (-1.4)

+ 28 (250)
+30 (252)
+30 (252)
+30(252)
+33(255)
+33(255)
+33(255)
+ 37 (259)
+40 (262)
+52(274)
+53(275)
+55(277)
+ 66 (288)
+ 67 (289)
+72(294)
+75(297)
+78(300)
+ 80 (302)
+ 84 (306)

NA (NA)

+/-
-7 (212)
-6 (213)
-2(217)
+2(221)
+3(222)
+3(222)
+4(223)

+4(223)



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Kuhl, Christian (-3.9)
Bollo, M. Colin (-1.4)
Koeberer, Johan (-0.5)
Verney, Connor (-1.6)
Gieraths, Julius (-0.3)
Buchholtz, Mika (-1.3)
Wienands, Leander (-1.4)
Saunders, Richard (-0.5)
Germann, Emil (-0.7)
Hautmann, Julius (1.2)
Diezmann, Adrian (-0.7)
Bollo, Scott Donald (-2.0)
Koberger, Maximilian (0.6)
Chiger, Noah (1.0)
Lamcke, Carl (1.8)
Scheunemann, Kalle (2.3)
Dorge, Adam (1.9)

Delfs, Carlos (1.6)

Voss, Paul (2.7)

Metzger, Falk (3.5)

De Langhe, Jules (3.0)
Pirch, Sascha (3.7)
Kirschstein, Mika (3.8)
Klimek, Leander Karl (2.7)
Schmidt, Tobias (8.0)
Timm, Felix (3.8)
Schwendtke, Oskar (2.3)
Labatz, Caspar (3.8)
Lowe, Luke (2.1)

Voss, Henry (1.0)

+5 (224)
+6(225)
+6 (225)
+7(226)
+7(226)
+8(227)
+8(227)
+8(227)
+9(228)
+9(228)
+10 (229)
+11(230)
+11(230)
+11 (230)
+12(231)
+12(231)
+12(231)
+14 (233)
+14 (233)
+14 (233)
+15 (234)
+16 (235)
+16 (235)
+16 (235)
+16 (235)
+16 (235)
+17 (236)
+17 (236)
+18 (237)

+20 (239)



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Jung, Gregor (2.0)
Schmidt, Lucas lan (3.0)
Bétjer, Fynn Philipp (1.3)
Wiedbrauk, Lasse (2.4)
Hacker, Niklas (4.4)

Seidemann, Malte (1.9)

Dabis, Maximilian Benedict (3.2)

Kawohl, Matthew Morgan (3.6)

Offizier, Alexander Kian (1.9)
Welsch, Benedikt (3.7)
Ehrich, Jan Philip (3.1)
Seidemann, Max (3.6)
Trulsen, Jesper Mads (4.9)
Zhu, Zhicheng David (7.2)
Wensing, Ben Clemens (4.9)
Steffens, Thorben (3.6)
Laube, Felix (6.6)
Hoffmeister, Alexander (3.1)
Kluge, SGren Benedikt (0.3)
Jung, Paul (3.9)

Dudzus, Louis (0.8)

Baberg, Tom Alexander (6.2)
Kruse, Lasse (4.2)

Meyer, Max (5.9)

Klotz, Alexander (3.2)
LUtjens, Bosse (2.6)

Gretz, Julian (5.8)
Dammann, Linus (7.4)
Melsa, Max (5.9)

Mohr, Leandro (4.7)

Petersen, Marvin Luca (3.3)

+20 (239)
+20 (239)
+20 (239)
+21 (240)
+21 (240)
+21 (240)
+22 (241)
+22 (241)
+22 (241)
+23 (242)
+23 (242)
+23 (242)
+23 (242)
+ 25 (244)
+ 25 (244)
+ 25 (244)
+ 26 (245)
+ 26 (245)
+28 (247)
+28 (247)
+29 (248)
+30 (249)
+30 (249)
+31(250)
+31 (250)
+33(252)
+33(252)
+34 (253)
+ 35 (254)
+ 35 (254)

+ 35 (254)



70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

Motamedi, Anoush (7.2)
llikannu, Jack (6.1)
Kirschstein, Luca (4.7)
McAlister, Robert (6.8)
Saunders, Maximilian (4.4)
Vandenhirtz, Jerome (9.0)
Wehlert, Florian Alexander (8.2)
Fuchs, Ari Eli Carl (9.5)
Nebelung, Kalle (10.5)
Appel, Malte (6.2)

Ahrens, Simon (4.3)
Michow, Ron (9.7)
Redmann, Wolf Bendix (8.7)

Vandenhirtz, Fabio (9.1)

Brutto Girls U 14

Nr.

1

PL

1

Name

Biich, Mia Marie (5.8)
Miller, Emilie Marie (2.5)
Stoll, Clara Sophie (7.6)
Eckhard, Liv (4.5)

Tomala, Maja (15.0)
Witte-Skjelbred, Anne (10.4)

Zbiri, Sophia (14.2)

Brutto Girls U16

Nr.

1

PL

1

2

Name

Evers, Lynette (-0.1)
Schobben, Johanna (2.4)
Kauder, Marie (1.4)

Matthiessen, Sophia (1.0)

+37 (256)
+37 (256)
+38(257)
+39 (258)
+ 40 (259)
+43(262)
+43(262)
+ 45 (264)
+ 46 (265)
+ 46 (265)
+ 47 (266)
+49 (268)

+52(271)

+110(329)

+/-
+21(243)
+ 25 (247)
+ 33 (255)
+40 (262)
+ 67 (289)
+ 80 (302)

+ 84 (306)

+/-
+13(235)
+13(235)
+15(237)

+18 (240)



5 Schuster, Matthea Christin (2.9) + 22 (244)

6 Zablotskaya, Laura (2.0) + 24 (246)
7 Harnau, Julica (10.3) +30(252)
8 Just, Nele Rosalie (2.7) + 33 (255)
9 Weigang, Renée (10.9) + 52 (274)
10 Fuchs, Ava Helene Greta (12.2) + 53 (275)
11 Wessel, Anika (13.4) + 55 (277)
12 Keil, Nathalie Isabelle (14.0) + 66 (288)
13 Petersen, Emily (14.6) + 75 (297)
14 Hashem, Lisa (13.2) + 78 (300)
15 Stenzel, Finja June (13.3) NA (NA)

Brutto Girls U 18

Nr. PL Name +/-

1 1 Schuldt, Victoria (-0.4) +7(229)
2 2 Wichmann, Ellen (0.9) +10 (232)
3 3 Stoll, Victoria (-1.9) +11(233)
4 Levecke, Greta (1.8) + 14 (236)
5 Breutigam, Leonie (-0.4) + 14 (236)
6 Diercks, Fenja (2.5) +19 (241)
7 Klein, Fabienne (4.6) + 28 (250)
8 Cziezerski, Annabelle (6.4) + 30 (252)
9 Wilck, Tessa (2.3) + 33 (255)
10 Matthiessen, Leticia (10.7) +72(294)

Girls U 21 Brutto Damen Alter 19-21

Nr. PL Name +/-
1 1 Hoffmeister, Victoria (-0.9) +9(231)
2 2 Niepmann, Lynn (-1.8) +17 (239)
3 3 Gilmour, Amy (3.4) + 18 (240)
4 Fuchs, Theresa (2.1) + 30 (252)

5 Jurgens, Ida Johanna (3.6) + 37 (259)



Brutto Boys U 14

Nr.

1

PL

1

2

3

Name

Timm, Felix (3.8)

Dabis, Maximilian Benedict (3.2)
Melsa, Max (5.9)

Wehlert, Florian Alexander (8.2)

Brutto Boys U 16

Nr.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

PL

Name

Denecke, Moritz (0.0)
Wienands, Leander (-1.4)
Koberger, Maximilian (0.6)
Scheunemann, Kalle (2.3)
Delfs, Carlos (1.6)

Metzger, Falk (3.5)

De Langhe, Jules (3.0)
Kirschstein, Mika (3.8)
Schwendtke, Oskar (2.3)
Lowe, Luke (2.1)

Schmidt, Lucas lan (3.0)
Seidemann, Malte (1.9)
Welsch, Benedikt (3.7)

Zhu, Zhicheng David (7.2)
Wensing, Ben Clemens (4.9)
Steffens, Thorben (3.6)
Laube, Felix (6.6)
Hoffmeister, Alexander (3.1)
Baberg, Tom Alexander (6.2)
Kruse, Lasse (4.2)

Meyer, Max (5.9)

+/-
+16 (235)
+22 (241)
+ 35 (254)

+43 (262)

+/-
+3(222)
+ 8 (227)
+11(230)
+12(231)
+14(233)
+14(233)
+15(234)
+16 (235)
+17 (236)
+18(237)
+20 (239)
+ 21 (240)
+23(242)
+ 25 (244)
+ 25 (244)
+ 25 (244)
+26 (245)
+ 26 (245)
+ 30 (249)
+ 30 (249)

+ 31 (250)



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Klotz, Alexander (3.2)
llikannu, Jack (6.1)
McAlister, Robert (6.8)
Saunders, Maximilian (4.4)
Fuchs, Ari Eli Carl (9.5)
Nebelung, Kalle (10.5)
Appel, Malte (6.2)

Ahrens, Simon (4.3)
Redmann, Wolf Bendix (8.7)

Vandenhirtz, Fabio (9.1)

Brutto Boys U 18

Nr.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

PL
1

2

Name

Rieger, Tjelle (-3.3)
Eckhard, Jan Frederik (-3.2)
Neuhaus, Leander (-3.3)
Sharma, Atharv (-0.1)
Taylor, Benjamin (-1.4)
Kuhl, Christian (-3.9)
Koeberer, Johan (-0.5)
Verney, Connor (-1.6)
Gieraths, Julius (-0.3)
Saunders, Richard (-0.5)
Hautmann, Julius (1.2)
Diezmann, Adrian (-0.7)
Bollo, Scott Donald (-2.0)
Chiger, Noah (1.0)
Dorge, Adam (1.9)

Voss, Paul (2.7)

Schmidt, Tobias (8.0)

Labatz, Caspar (3.8)

+ 31 (250)
+ 37 (256)
+ 39 (258)
+40 (259)
+45 (264)
+46 (265)
+46 (265)
+47 (266)
+52(271)

+110(329)

+/-

7 (212)
-2(217)
+2(221)
+3(222)
+4(223)
+5(224)
+6(225)
+7(226)
+7(226)
+8(227)
+9(228)
+10(229)
+11(230)
+11(230)
+12(231)
+14(233)
+16 (235)

+17 (236)



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Voss, Henry (1.0)

Jung, Gregor (2.0)
Wiedbrauk, Lasse (2.4)
Hacker, Niklas (4.4)

Kawohl, Matthew Morgan (3.6)
Offizier, Alexander Kian (1.9)
Ehrich, Jan Philip (3.1)
Trulsen, Jesper Mads (4.9)
Kluge, SGren Benedikt (0.3)
Dudzus, Louis (0.8)
Dammann, Linus (7.4)
Mohr, Leandro (4.7)
Motamedi, Anoush (7.2)
Kirschstein, Luca (4.7)

Michow, Ron (9.7)

Boys U 21 Brutto Herren Alter 19-21

Nr.

1

10

11

12

13

PL

Name

Wenzlawek, Fabius (-1.7)
Riedel, Florian (-1.0)
Bollo, M. Colin (-1.4)
Buchholtz, Mika (-1.3)
Germann, Emil (-0.7)
Lamcke, Carl (1.8)

Pirch, Sascha (3.7)
Klimek, Leander Karl (2.7)
Batjer, Fynn Philipp (1.3)
Seidemann, Max (3.6)
Jung, Paul (3.9)

Lutjens, Bosse (2.6)

Gretz, Julian (5.8)

+20 (239)
+20 (239)
+21 (240)
+21 (240)
+22 (241)
+22 (241)
+23 (242)
+23 (242)
+28 (247)
+29 (248)
+34 (253)
+ 35 (254)
+ 37 (256)
+38(257)

+49 (268)

+/-
-6 (213)
+4(223)
+ 6 (225)
+8(227)
+9(228)
+12(231)
+16 (235)
+16 (235)
+20 (239)
+23 (242)
+28 (247)
+33(252)

+33(252)



14

15

Petersen, Marvin Luca (3.3)

Vandenhirtz, Jerome (9.0)

PC CADDIE://online GmbH & Co. KG - - BLS:ALS - FN

+ 35 (254)

+43 (262)



